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	图斑编号
	中心精度
	中心维度
	位置
	认定类型

	
	
	
	
	
	图斑大类
	图斑小类

	1
	CT4109272016000006002
	115.887423
	35.924859
	马楼镇前尚岭村
	历史遗留矿山
	无法确认治理恢复责任主体的无主废弃矿山

	2
	CT4109272016000016001
	116.081447
	36.076652
	吴坝镇东周庄
村
	历史遗留矿山
	由政府承担治理恢复责任的政策性关闭矿山

	3
	CT4109272016000006001
	115.884599
	35.925961
	马楼镇东尚岭村
	历史遗留矿山
	
无法确认治理恢复责任主体的无主废弃矿山
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